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 Clasificación  : XXXVIII TROFEO FIESTAS MOROS Y CRISTIANOS CASTALLA 18-8-2011       
 
 Fecha          : 18/08/11 
 Distancia      :  110    Kms - Promed     :  42.91  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      47 BELDA,Jose           ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:27:06           
   2      56 GONZALEZ,Hector      ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:27:06          mt. 
   3      85 MARTINEZ,Jose david  ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      02:32:44     5:38 min. 
   4      80 VIGIL,Andrés         SUB23  ANDALUCIA CAJA GRANADA     02:32:44     5:38 min. 
   5      29 CHACON,Javier        ELITE  ANDALUCIA CAJA GRANADA     02:32:44     5:38 min. 
   6      26 MULLER,Mauricio Wal  ELITE  UPV BANCAJA                02:34:00     6:54 min. 
   7      42 SANCHEZ,Manuel       SENIO  EUROLOSA                   02:34:00     6:54 min. 
   8      19 LORCA,Gabriel        ELITE  LIZARRAN REUS CAS AL SL    02:34:00     6:54 min. 
   9      25 SOLANO,Pere          ELITE  UPV BANCAJA                02:34:06     7:00 min. 
  10      22 MARQUEZ,Florentino   ELITE  UPV BANCAJA                02:34:38     7:32 min. 
  11      84 FERRER,Guillermo     ELITE  MUTUA LEVANTE - CAFEMAX    02:36:01     8:55 min. 
  12      24 MIGUEL,Antonio       ELITE  UPV BANCAJA                02:36:02     8:56 min. 
  13      82 GADEO,Dario          ELITE  UPV BANCAJA                02:36:02     8:56 min. 
  14      39 PELEGRI,Rubén        SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:40:50    13:44 min. 
  15      83 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  ALGORFA CC                 02:40:50    13:44 min. 
  16      48 RUIZ,José-luis       ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:40:50    13:44 min. 
  17      69 HUERTAS,Unai         SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50    13:44 min. 
  18     155 MARTINEZ,David       ELITE  BENICASIM FIB LUK          02:40:50    13:44 min. 
  19      34 GREGORI,Pedro        ELITE  MUTUA LEVANTE - CAFEMAX    02:40:50    13:44 min. 
  20      63 SANTILLANA,David     SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50    13:44 min. 
  21      41 FUENTES,David        SUB23  BENIDORM UC                02:40:50    13:44 min. 
  22      28 ONGHENA,Matthias     ELITE  UPV BANCAJA                02:40:50    13:44 min. 
  23      74 VALIENTE,Eric        SUB23  UPV BANCAJA                02:40:50    13:44 min. 
  24     172 MORENO,Vicente       SUB23  UPV BANCAJA                02:40:50    13:44 min. 
  25      59 PEREZ,Juan miguel    ELITE  KTM MURCIA                 02:40:50    13:44 min. 
  26     150 MARTI,Vicente        SUB23  BENICASIM FIB LUK          02:40:50    13:44 min. 
  27      14 MARQUEZ,Fernando     SUB23  PEDALIER SAGUNTO           02:40:50    13:44 min. 
  28      38 ROMERO,Edgar         SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:40:50    13:44 min. 
  29      44 PEREZ,Francisco      ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:40:50    13:44 min. 
  30      30 ARMERO,Santiago      ELITE  ASESORIA EMPRESARIAL LEV   02:40:50    13:44 min. 
  31      87 MARTINEZ,Juan jose   SUB23  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      02:40:50    13:44 min. 
  32      36 JIMENEZ,Victor manue ELITE  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D.  02:40:50    13:44 min. 
  33      91 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   02:40:50    13:44 min. 
  34      68 TORMO,Vicente        SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50    13:44 min. 
  35      62 MULERO,Francisco da  ELITE  KTM MURCIA                 02:40:50    13:44 min. 
  36      32 PLAZAS,Alberto       ELITE  LIZARRAN REUS CAS AL SL    02:40:50    13:44 min. 
  37      12 RODRIGUEZ,Fco. javie ELITE  BICICLETAS SALCHI          02:40:50    13:44 min. 
  38     170 FERRUSES,Enrique     ELITE  BENICASIM FIB LUK          02:40:50    13:44 min. 
  39      13 PEREZ,Isidoro        ELITE  HOSTELERIA DE CAÑETE-NAGA  02:40:50    13:44 min. 
  40      27 GARCIA,Francisco     ELITE  UPV BANCAJA                02:40:50    13:44 min. 
  41      73 SERRA,Inocencio      SENIO  AQUABEST DOLORES PC        02:40:50    13:44 min. 
  42      57 GARCIA DE,Vicente    SUB23  CAJA RURAL                 02:40:50    13:44 min. 
  43      50 MAHIQUES,Francisco j SUB23  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:41:22    14:16 min. 
 
 Corredores clasificados : 43 
 
 Clasificación de : SUB23 - SUB21 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      80 VIGIL,Andrés         SUB23  ANDALUCIA CAJA GRANADA     02:32:44          min. 
   2      39 PELEGRI,Rubén        SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:40:50     8:06 min. 
   3      83 KOHLVELTER,Kevin     SUB23  ALGORFA CC                 02:40:50     8:06 min. 
   4      69 HUERTAS,Unai         SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50     8:06 min. 
   5      63 SANTILLANA,David     SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50     8:06 min. 
   6      41 FUENTES,David        SUB23  BENIDORM UC                02:40:50     8:06 min. 
   7      74 VALIENTE,Eric        SUB23  UPV BANCAJA                02:40:50     8:06 min. 
   8     172 MORENO,Vicente       SUB23  UPV BANCAJA                02:40:50     8:06 min. 
   9     150 MARTI,Vicente        SUB23  BENICASIM FIB LUK          02:40:50     8:06 min. 
  10      14 MARQUEZ,Fernando     SUB23  PEDALIER SAGUNTO           02:40:50     8:06 min. 
  11      38 ROMERO,Edgar         SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:40:50     8:06 min. 
  12      87 MARTINEZ,Juan jose   SUB23  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX      02:40:50     8:06 min. 
  13      91 RAMON,Ignacio        SUB23  EUROLOSA                   02:40:50     8:06 min. 
  14      68 TORMO,Vicente        SUB23  KTM MURCIA                 02:40:50     8:06 min. 
  15      57 GARCIA DE,Vicente    SUB23  CAJA RURAL                 02:40:50     8:06 min. 
  16      50 MAHIQUES,Francisco j SUB23  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA  02:41:22     8:38 min. 
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 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA      07:35:02         
    2  UPV BANCAJA                    07:42:44  a    7:42  
    3  MUTUA LEVANTE - CAFEMAX        07:57:41  a   22:39  
    4  KTM MURCIA                     08:02:30  a   27:28  
    5  BENICASIM FIB LUK              08:02:30  a   27:28  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     56  GONZALEZ,Hector      ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA     9 Pts 
   2     47  BELDA,Jose           ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA     6 Pts 
   3     85  MARTINEZ,Jose david  ELITE  MUTUA LEVANTE-CAFEMAX         1 Pts 
   4     82  GADEO,Dario          ELITE  UPV BANCAJA                   1 Pts 
   5     22  MARQUEZ,Florentino   ELITE  UPV BANCAJA                   1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     47  BELDA,Jose           ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA     6 Pts 
   2     56  GONZALEZ,Hector      ELITE  ASFALTOS GUEROLA VALENCIA     4 Pts 
   3     22  MARQUEZ,Florentino   ELITE  UPV BANCAJA                   2 Pts 
 
 
 
XXXVIII TROFEO FIESTAS MOROS Y CRISTIANOS CASTALLA 18-8-2011       
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
  12 RODRIGUEZ,Fco. jav ELITE  BICICLETAS SALCHI  ¦  58 MARTINEZ,Jose      SUB23  KTM MURCIA         
  13 PEREZ,Isidoro      ELITE  HOSTELERIA DE CAÑ  ¦  59 PEREZ,Juan miguel  ELITE  KTM MURCIA         
  14 MARQUEZ,Fernando   SUB23  PEDALIER SAGUNTO   ¦  60 RUIZ,Francisco ja  SUB23  KTM MURCIA         
  15 SANCHEZ,Jose maria SUB23  PEDALIER SAGUNTO   ¦  61 PARRAGA,Silvestre  SUB23  KTM MURCIA         
  16 MARQUEZ,Ricardo    SUB23  PEDALIER SAGUNTO   ¦  62 MULERO,Francisco d ELITE  KTM MURCIA         
  17 PEREZ,Joan         SUB23  LA VALL DE SEGO    ¦  63 SANTILLANA,David   SUB23  KTM MURCIA         
  18 MATAS,Mariano      ELITE  LIZARRAN REUS CAS  ¦  64 GALLEGO,Moises     SUB23  KTM MURCIA         
  19 LORCA,Gabriel      ELITE  LIZARRAN REUS CAS  ¦  66 LOPEZ,Adrian       SUB23  KTM MURCIA         
  21 BROSETA,Enrique    ELITE  UPV BANCAJA        ¦  67 THOMAS,Simon       SUB23  KTM MURCIA         
  22 MARQUEZ,Florentino ELITE  UPV BANCAJA        ¦  68 TORMO,Vicente      SUB23  KTM MURCIA         
  23 GARCIA,Pedro       SUB23  UPV BANCAJA        ¦  69 HUERTAS,Unai       SUB23  KTM MURCIA         
  24 MIGUEL,Antonio     ELITE  UPV BANCAJA        ¦  70 VICTORIO,Joaquin   SUB23  REDYSER LIMCAMAR   
  25 SOLANO,Pere        ELITE  UPV BANCAJA        ¦  72 SOLA,Jose carlos   SUB23  UPV BANCAJA        
  26 MULLER,Mauricio Wa ELITE  UPV BANCAJA        ¦  73 SERRA,Inocencio    SENIO  AQUABEST DOLORES   
  27 GARCIA,Francisco   ELITE  UPV BANCAJA        ¦  74 VALIENTE,Eric      SUB23  UPV BANCAJA        
  28 ONGHENA,Matthias   ELITE  UPV BANCAJA        ¦  75 PULIDO,Cristian    SUB23  LIZARRAN REUS CAS  
  29 CHACON,Javier      ELITE  ANDALUCIA CAJA GR  ¦  77 TORRES,Sergio      SUB23  LIZARRAN REUS CAS  
  30 ARMERO,Santiago    ELITE  ASESORIA EMPRESAR  ¦  80 VIGIL,Andrés       SUB23  ANDALUCIA CAJA GR  
  31 TORRENTE,Antonio   SUB23  PASSARELA LUCCIOL  ¦  81 HERNANDEZ,Jesus e. SUB23  CITROÓN ALVARO VI  
  32 PLAZAS,Alberto     ELITE  LIZARRAN REUS CAS  ¦  82 GADEO,Dario        ELITE  UPV BANCAJA        
  33 BAS,Jose ant.      ELITE  LIZARRAN REUS CAS  ¦  83 KOHLVELTER,Kevin   SUB23  ALGORFA CC         
  34 GREGORI,Pedro      ELITE  MUTUA LEVANTE - C  ¦  84 FERRER,Guillermo   ELITE  MUTUA LEVANTE - C  
  35 GOZALBEZ,Iñaki     SUB23  GUSANO CC          ¦  85 MARTINEZ,Jose davi ELITE  MUTUA LEVANTE-CAF  
  36 JIMENEZ,Victor man ELITE  SUPERMERCADOS FRO  ¦  86 MARTINEZ,Eduardo   ELITE  MUTUA LEVANTE - C  
  38 ROMERO,Edgar       SUB23  AJUNTAMENT DE TAR  ¦  87 MARTINEZ,Juan jose SUB23  MUTUA LEVANTE-CAF  
  39 PELEGRI,Rubén      SUB23  AJUNTAMENT DE TAR  ¦  88 HERNANDEZ,Ivan     SUB23  MUTUA LEVANTE - C  
  40 MUÑOZ,Javier       SUB23  CARIÑENA CC        ¦  89 GARCIA,Manuel anto ELITE  REDYSER LIMCAMAR   
  41 FUENTES,David      SUB23  BENIDORM UC        ¦  90 POZZO,Miguel angel SUB23  PICASSENT          
  42 SANCHEZ,Manuel     SENIO  EUROLOSA           ¦  91 RAMON,Ignacio      SUB23  EUROLOSA           
  43 BATALLER,Javier    SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 150 MARTI,Vicente      SUB23  BENICASIM FIB LUK  
  44 PEREZ,Francisco    ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 151 HERNANDEZ,Gabriel  ELITE  BENICASIM FIB LUK  
  45 MARTINEZ,Victor    ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 155 MARTINEZ,David     ELITE  BENICASIM FIB LUK  
  46 RUIZ,Carles        SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 158 MARTINEZ,Sergio    ELITE  BENICASIM FIB LUK  
  47 BELDA,Jose         ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 162 MARTINEZ,Sergio    SUB23  BENICASIM FIB LUK  
  48 RUIZ,José-luis     ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 163 GUASCH,Daniel      SUB23  BENICASIM FIB LUK  
  49 ORDIÑANA,Bernardo  SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 165 GARCIA,Llorenç     SUB23  BENICASIM FIB LUK  
  50 MAHIQUES,Francisco SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 169 MARTINEZ,Samuel    SUB23  BENICASIM FIB LUK  
  51 SAEZ,Daniel        SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 170 FERRUSES,Enrique   ELITE  BENICASIM FIB LUK  
  52 MARES,Adrian       SUB23  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 171 SANZ,Raul          SUB23  UPV BANCAJA        
  55 MARTINEZ,Ivan      ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 172 MORENO,Vicente     SUB23  UPV BANCAJA        
  56 GONZALEZ,Hector    ELITE  ASFALTOS GUEROLA   ¦ 178 GODOY,Victor       ELITE  IBENSE CC          
  57 GARCIA DE,Vicente  SUB23  CAJA RURAL         
 
 Total corredores inscritos : 83 
 
 
 
 


